
                                                                  Uchwała Nr VII /79/11         
        Rady Miejskiej w Rynie
           z dnia 1 czerwca 2011 r.

w sprawie podtrzymania stanowiska Rady Miejskiej dotyczącego rozpatrzenia skargi 
na działalność Burmistrza Miasta i Gminy Ryn.

           Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) w 
związku z art. 239 kodeksu postępowania administracyjnego ( tekst jednolity Dz.U. z 
2000 r. Nr 98 poz.1071 ze zm.) Rada Miejska w Rynie uchwala, co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu ponowionej skargi  Pana Ireneusza Stepaniuk na działalność 
Burmistrza Miasta i Gminy Ryn, bez wskazania nowych okoliczności, Rada Miejska w 
Rynie  podtrzymuje  stanowisko  wyrażone  w  załączniku  do  uchwały  Nr  LII/446/10 
Rady Miejskiej w Rynie z dnia 3 listopada 2010r. w sprawie  rozpatrzenia skargi na 
działalność Burmistrza Miasta i Gminy Ryn.

§ 2. Uzasadnienie stanowiska przedstawionego w § 1 znajduje się w załączniku do 
niniejszej uchwały.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                                  Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                                           Jarosław Guz



                                                                                                                                     Załącznik  do
                                                                                                            Uchwały Nr VII /79/11 
                                                                                                            Rady Miejskiej w Rynie
                                                                                                            z dnia 1 czerwca 2011 r.

                                                  

                                                   

                                               Uzasadnienie 

Rada Miejska w Rynie podtrzymuje stanowisko, w sprawie  skargi Pana Ireneusza 
Stepaniuk na działalność Burmistrza Miasta i Gminy Ryn, wyrażone w załączniku do uchwały 
Nr LII/446/10 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 3 listopada 2010r. w sprawie rozpatrzenia skargi 
na działalność Burmistrza Miasta i Gminy Ryn.

W dniu 12.04.2011r. do Rady Miejskiej wpłynęła ponowna skarga Pana Ireneusza 
Stepaniuk w przedmiocie braku posiadania budynku gospodarczego.

W związku z faktem, że skarga z dnia 12.04.2011r.nie zawiera nowych okoliczności w 
sprawie, Rada Miejska w Rynie podtrzymuje stanowisko wyrażone w załączniku do uchwały 
Nr LII/446/10 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 3 listopada 2010r. w sprawie rozpatrzenia skargi 
na  działalność  Burmistrza  Miasta  i  Gminy  Ryn  –  uznające  za  bezzasadną   skargę  w 
przedmiocie nie przydzielenia Panu I.Stepaniuk budynku gospodarczego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Jarosław Guz


	        Rady Miejskiej w Rynie

